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OPIS PRODUKTU

MAGNUM DINAMIK V2 – pierwszy na rynku prostownik z funkcją rozruchu dla każdego rodzaju
akumulatora!

MAGNUM DINAMIK V2 to nowoczesne urządzenie łączące funkcje prostownika i wspomagania rozruchu,
przystosowane do ładowania różnorodnych akumulatorów, w tym kwasowo-ołowiowych (Pb), AGM/GEL oraz litowo-
żelazowo-fosforanowych (LiFeP04). Dzięki wydajnym funkcjom oraz wysokiej jakości komponentom, prostownik ten
jest niezastąpiony zarówno w warsztatach, jak i przydomowych garażach. MAGNUM DINAMIK V2 umożliwia szybki
rozruch pojazdów z instalacjami 12V i 24V oraz skutecznie zastępuje rozruchy transformatorowe.

Kluczowe funkcje urz?dzenia:
Wbudowany voltomierz: Precyzyjny pomiar napięcia akumulatora.
Czytelny panel wyboru: Łatwe przełączanie między akumulatorami kwasowo-ołowiowymi (Pb), z matą
absorpcyjną/żelowe (AGM/GEL) i litowo-żelazowo-fosforanowe (LiFeP04).
Rozruch pojazdów z instalacjami 12V i 24V: Idealny do samochodów osobowych, dostawczych i maszyn.
Szybkie ładowanie: Optymalny czas ładowania dla wszystkich typów akumulatorów, w tym baterii LiFeP04 i
trakcyjnych.
Zabezpieczenie termiczne: Chroni urządzenie przed przegrzaniem.

Zalety:
Uniwersalność: Kompatybilny z akumulatorami różnych typów.
Łatwość obsługi: Intuicyjny panel sterowania z czytelnymi wskaźnikami.
Wydajność i szybkość: Szybkie ładowanie i wsparcie rozruchu dla wielu pojazdów.
Bezpieczeństwo: Wbudowane zabezpieczenia termiczne oraz system poprawnego doboru napięcia i typu
akumulatora.

MAGNUM DINAMIK V2 to zaawansowany prostownik z funkcją rozruchu, który ułatwi Ci pracę z różnorodnymi
akumulatorami i zapewni niezawodność w każdej sytuacji.
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DANE TECHNICZNE

ZASILANIE 230 V / 50 Hz

PRĄD ŁADOWANIA 12 V / 24 V 0-60 A

PRĄD ŁADOWANIA 24 V / 25.6 V 0-60 A

MAX. NAPIĘCIE ŁADOWANIA (KWAS-PB) 15.8 / 31.6 V

MAX. NAPIĘCIE ŁADOWANIA (AGM/GEL) 14.8 / 29.6 V

MAX. NAPIĘCIE ŁADOWANIA (LIFEP04) 14.0 / 28.0 V

POJEMNOŚĆ AKUMULATORA 20-150 Ah

ZABEZPIECZENIE ZASILANIA 230 [V] 20 A

WAGA 4.8 kg
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O NAS

Urządzenia marki MAGNUM zostały zaprojektowane z myślą o dynamicznie rozwijającym się rynku spawalniczym Europy.

Wysoka jakość, sprawność i niezawodność tych urządzeń to cechy, które szybko podbiły serca klientów, a stosunkowo atrakcyjna cena
spowodowała, że są one jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek urządzeń spawalniczych na rynku.

Oferta urządzeń MAGNUM w pełni pokrywa zapotrzebowanie klientów na typ i moc w poszczególnych grupach urządzeń spawalniczych: MMA,
TIG, MIG i CUT. Bogate wyposażenie każdego produktu czyni z nich urządzenia gotowe do pracy, a szeroki wachlarz osprzętu dodatkowego
zachęca dystrybutorów do zaopatrywania się w markę MAGNUM.

Urządzenia MAGNUM dedykowane są zarówno dla przemysłu, jak i dla małych i średnich warsztatów usługowych.

Nasz dział technologiczny długo i dokładnie bada oraz testuje wszystkie produkty przed wprowadzeniem na rynek, dzięki czemu urządzenia
marki MAGNUM cechuje wysoka niezawodność oraz długi okres eksploatacji.

Korzystna lokalizacja magazynu centralnego, mieszczącego się w Europie Środkowej, w połączeniu z dopracowanym systemem logistycznym,
pozwalają na szybką realizację zamówień na obszarze całego kontynentu.

Wieloletnia obecność na rynku, wykwalifikowana kadra, rozbudowana sieć dystrybutorów oraz szybki i niezawodny serwis sprawiły, że zaufało
nam już tysiące klientów.

KONTAKT

marketing@magnum-welding.com

ZNAJDŹ NAS!

Facebook @magnumwelding

YouTube Magnum Video Prezentacje

Instagram @magnumofficial
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